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Fiche produit 

Liaison abonné FTTH avec DTIO modulaire précâblée  
- Extérieur 

Ref. :  CAFTTH1SCA-xDTMPE 

Câble double peau Gaine LSZH + PE 

Les liaisons abonnés précâblées permettent le raccordement des DTIo Modulaires vers les 
points de distribution de manière aisée. 
 
Caractéristiques du DTI Optique format disjoncteur 
 
• Dimensions hors-tout : 94x52x35mm (model 4 fibres) 
 
• Matière : Plastique 
 
• Couleur : blanc RAL 9010 
 
• Protection feu : UL94V0  
 
• Fixation : Sur rail DIN 35mm 
 
• Traversée : 1 à 4 SCAPC simplex avec volet 
 
Caractéristiques du câble FTTH 
 
• Double peau Gaine LSZH + PE 
 
• Fibre monomode G657-A2 easy-strip 
 
• Connecteur SC/APC 
 
• Couleurs des tubes Rouge, Jaune, Bleu et Vert 
 
• Température de stockage : -40°C / +70°C 
 
Conditionnement 
 
Boite en carton avec dérouleur de câble. 

Longueur DTIO 1FO + Câble 

30 m CAFTTH1SCA-30DTMPE 

50 m CAFTTH1SCA-50DTMPE 

70 m CAFTTH1SCA-70DTMPE 

100 m CAFTTH1SCA-100DTMPE 
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Fiche produit 

Liaison abonné FTTH avec PTO précâblée - Extérieur 

Ref. :  CAFTTH1SCA-xPTOPE 
 

 
Dimensions et caractéristiques 

Performances 



1 rue des laboureurs - ZAC du plateau 
02200 PLOISY 

38 rue de Monaco - ZI Nant'est Entreprises 
44300 NANTES 

Fiche produit 

Liaison abonné FTTH avec PTO précâblée - Extérieur 

Ref. :  CAFTTH1SCA-xPTOPE 
 

 Performances mécaniques et environnementales 

Le câble est fabriqué à partir de fibres G657A2 , en structure de µmodule (code couleur 

Rouge, bleu, vert et jaune).  

 

Le câble contient de l’aramide pour le renforcer et est gainé d’une gaine Blanche (LSZH -

Dca).  

 

Ce câble est dit câble interne ensuite une structure de fils d’aramide entoure le câble interne 

et l’ensemble est gainé dans un câble externe noir HDPE contenant deux membranes de 

renforts de chaque côté et deux filins rouge permettant d’extraire le câble blanc interne.  


